

Servicii reparare si de intretinere a automobilelor

I.D.: 49739596

Data publicarii 15.09.20 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 6.572,09 RON - 6.572,09 RON

Descriere: Descriere Mecanic Normă Tarif Cant. Total normă Val. f. TVA Val. cu TVA 1 BIELETA DIRECTIE ST FORDTRANSIT 1,000 20,36 20,36 24,23 2 BIELETA DIRECTIE DR FORDTRANSIT 1,000 20,36 20,36 24,23 3 PLACUTE FRANA SP FORDTRANSIT 1,000 94,18 94,18 112,07 4 BUCSA BARA STAB FA FORDTRANSIT 2,000 8,98 17,97 21,38 5 BIELETA ANTIRULIU FA FORDTRANSIT 2,000 44,64 89,28 106,24 6 CAP BARA FORDTRANSIT 04PCL 2,000 31,50 63,01 74,98 7 KIT REPARATIE SP FORDTRANSIT 1,000 64,96 64,96 77,30 8 PIVOT FORDTRANSIT 04PCL 2,000 71,40 142,81 169,94 9 CABLU FRANA DE MANA ST FORDTRANSIT 1,000 43,61 43,61 51,90 10 CABLU FRANA DE MANA DR FORDTRANSIT 1,000 35,55 35,55 42,30 11 CARDAN COMPLET FORDTRANSIT 1,000 4.600,00 4.600,00 5.474,00 TOTAL MATERIALE FARA TVA 5192.09 RON
Detaliere manopere Nr. Descriere Normă Tarif Cant. Total normă Val. f. TVA Val. cu TVA 1 CARDAN INLOCUIRE 10,00 60,00 1 10,00 600,00 714,00 2 KIT REPARATIE ETRIER 1,00 60,00 1 1,00 60,00 71,40 3 INLOCUIT BUCSI BARA STABILIZATOARE 2,00 60,00 1 2,00 120,00 142,80 4 INLOCUIT CAP BARA+BIELETA+PIVOT ST+DR 6,00 60,00 1 6,00 360,00 428,40 5 INLOCUIT BIELETA ANTIRULIU ST+DR 1,00 60,00 1 1,00 60,00 71,40 6 INLOCUIT CABLU FRANA DE MANA 2,00 60,00 1 2,00 120,00 142,80 7 INLOCUIT PLACUTE FRANA 1,00 60,00 1 1,00 60,00 71,40
TOTAL MANOPERA FARA TVA 1380 RON